
CHARAKTERISTIKA - SDH 

PÍSKOVÁ LHOTA 

 
Naše dorostenkové družstvo pochází z Nymburského okresu Středočeského kraje. 

Již po několikáté se účastníme mistrovství, ale pokaždé se na něj velmi těšíme! 

 

Letošní sezónou procházíme v tomto složení: 

 

Kačenka - sice zní jako nevinné jméno, ale občas dokáže pěkně pozlobit jejími kecy, 

patří mezi nejmladší členy a přijela nám pomoci s testy a stovkou 

 

Vája - její dlouhé nohy jí pomáhají na rychlosti a určitě se předvede svým výkonem 

na stovkách a štafetě, v požárním útoku ji uvidíme na béčkách 

 

Míša - je náš nejnovější člen, ale zapadla k nám velmi dobře, v požárním útoku ji 

uvidíme na stroji 

 

Eliška - tak ta má běhání v krvi stejně jako Vája, takže možná nepostřehnete ani to, 

že už proběhla, v požárním útoku ji uvidíme na pravém proudu 

 

Martinka - vypadá sice drobně, ale sílu má a proto ji v požárním útoku uvidíme na 

rozdělovači 

 

Léňa - patří k našim starším členům a proto svými zkušenostmi radí a pomáhá všem 

ostatním, v požárním útoku sledujte její koš a držte palce, aby se nám neutopila 

 

Kačbo - umí pěkně pozlobit, protože se na ní vždycky čeká, ale co se týče běhání, 

určitě není pozadu, v požárním útoku ji uvidíme spolu s Léňou vzadu na spojích 

 

Anča - umí pěkně bručet a odmlouvat, ale je nejstarší členkou týmu a dokáže 

poradit, v požárním útoku ji uvidíme na levém proudu 

 

Terezka - je naše super trenérka, vždy nám ve všem poradí a pomůže opravit 

chyby, kdykoli něco potřebujeme, tak nám poradí 

 

Tak nám koukejte držet palce a pořádně zafanděte, ať víme, že jste tu! 


